



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/03/2018 22:12

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 55145581

Pedido HMI nº 46

Observações: Prezados Fornecedores, cotar somente se possuir todas as Certidões Negativas de Débitos Regulares: Federal, Estadual de GO, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após a liberação no Bionexo, faturar do dia 01 a 08 do mês subsequente. Em caso de dúvidas favor acionar o Comprador Renan (62) 3956-2910 Email: suprimentos3.erg@igh.org.br Favor se atentar no endereço de Entrega.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163 GOIÂNIA - GO Wederson Eliel - (62) 8594-0312 comercialcor10@gmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	15 dias após confirmação	31/03/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ATESTADO DE COMPARTECIMENTO (TAMANHO 154 X 217MM)	50002	-	ATESTADO DE COMPARTECIMENTO (TAMANHO 16X22 CM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 224,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:22
2	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)	50004	-	ATESTADO MEDICO TAMANHO 15,4X21,7 CM - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 8,6700	R\$ 0,0000		30 Bloco	R\$ 260,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:22
3	BLOCO RELATORIO DE CIRURGIA	50113	-	BLOCO DE RELATORIO DE CIRURGIA - TAMANHO A4 - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 11,7700	R\$ 0,0000		30 Bloco	R\$ 353,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:22
4	BOLETIM DIARIO DE PROD AMBULATORIAL	50065	-	BLOCO - BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000		30 Bloco	R\$ 330,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:22
5	CAPA PARA PRONTUARIO 32X47CM PAPEL 300GR/M2	50009	-	CAPA DE PRONTUARIO - TAMANHO 32X47 CM - PAPEL OFFSET 180 GRS - SUZANO 180 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:22
6	CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANO	50074	-	BLOCO - CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANOS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 492,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:22
7	EVOLUCAO ALCON/UNMR	50079	-	BLOCO - EVOLUCAO	PACOTE	Wederson Eliel Alves de	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 200,0000	Ana Karenine

				ALCON/UNMR - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10		Jesus 01211936163											Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22
8	EXAME NEONATAL NA ADMISSAO BL 100X1	50083	-	FICHA NEONATAL NA ADMISSAO 100X1 VIAS - - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
9	FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO SBL 100X1	50086	-	FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
10	FICHA DE CONTROLE DA UCIN.	50087	-	FICHA DE CONTROLE DA UCIN. - 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
11	FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1	50088	-	FICHA DE CONTROLE DA UTI - BLOCOS 100X1 VIAS - - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 11,7000	R\$ 0,0000	30 Bloco	R\$ 351,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
12	FICHA IDENTIFICACAO DE CADAVER - FIC	50093	-	BLOCO - FICHA DE IDENTIFICACAO DE CADAVER - FIC - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
13	FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO	50095	-	BLOCO - FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 8,2100	R\$ 0,0000	100 Bloco	R\$ 821,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
14	FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO	50097	-	BLOCO - FOLHA INDICACOES / EVOLUCAO / TRATAMENTO - PAPEL AUTOCOPIATIVO - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 12,0800	R\$ 0,0000	150 Bloco	R\$ 1.812,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
15	LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSP.	50112	-	LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTOR... 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	50 Bloco	R\$ 495,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
16	PLANO DE CUIDADOS DIARIOS UTI	50105	-	PLANO DE CUIDADOS DIARIOS UTI - 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	5 Bloco	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
17	REQUISICAO DE MATERIAL (TAMANHO 156 X 215MM)	50061	-	REQUISICAO DE MATERIAL TAMANHO 15,6X21,5 - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
18	ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM)	50045	-	ROTULO DE SORO - TAMANHO 10X8 CM - ADESIVO 150 GRS BRILHO - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	50 Bloco	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				
19	SOLICITACAO DE EXAMES - TRIAGEM - URGENCIA	50111	-	SOLICITACAO DE EXAMES - TRIAGEM - 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Wederson Eliel Alves de Jesus 01211936163	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:22				

Total	1645.0	R\$
Parcial:		8.238,7000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 19

Total	1645.0	R\$
Geral:		8.238,7000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página